
２０２５年２月６日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟
理事長 谷 川  大

東京都武術太極拳連盟主催講習会の講習料変更につきまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、これまで東京都武術太極拳連盟主催の講習会会場として使用しておりました施設

が 2025 年度より利用できなくなったため、本年 4 月からは日本武術太極拳連盟トレーニ

ングセンターを中心に講習会を実施することといたしました。これに伴い会場確保に関す

る経費が大幅に増加することとなりました。

つきましては 2025 年 4 月からの講習会講習料を下記の通り変更いたします。本件につ

きまして誠に恐縮ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。また今

後とも講習会にご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【東京都武術太極拳連盟主催講習会の講習料変更の件】

変更前）1 日 5,000 円  →  変更後）1 日 5,500 円

尚、臨時の講習会等を実施する場合は、別途、講習料を設定する場合がございますので予
めご了承ください

以上


